UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /TB-UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân định kỳ tháng 9/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

-  Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013;

- Căn cứ Kế hoạch số 008/KH-UBND, ngày 23/7/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ:“Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức

tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh vào ngày 28 hàng tháng (nếu trùng

vào ngày nghỉ, ngày lễ, ngày Tết hoặc bận công tác đột xuất thì chuyển sang

ngày làm việc khác và có thông báo cụ thể); “Chủ tịch UBND tỉnh tiếp công dân

định kỳ đối với những trường hợp đã đăng ký trước”;

Ngày 04/9/2025, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Thông báo số 061/TB-

UBND về lịch đăng ký tiếp công dân định kỳ tháng 9/2025, thời gian đăng ký

tiếp từ ngày 05/9/2025 đến hết ngày 15/9/2025. Qua đó, Ban Tiếp công dân tỉnh

đã tiếp nhận hồ sơ 04 trường hợp công dân đăng ký tiếp.

Qua rà soát các nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của các

trường hợp công dân đăng ký tiếp nêu trên, đã và đang được các cơ quan chức

năng, địa phương liên quan xem xét giải quyết theo chỉ đạo của UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh. Trên cơ sở đó, Chủ tịch UBND tỉnh đã có các văn bản

thông tin đến công dân được biết, chờ kết quả rà soát, giải quyết, cụ thể:

1. Trường hợp bà Lê Thị Kim Chung (CCCD: 054167007485, khu phố

Củng Sơn, xã Sơn Hòa, tỉnh Đắk Lắk), tại Công văn số 04737/UBND-TCD ngày

25/9/2025.

2. Trường hợp ông Hồ Minh Lễ (CCCD: 054047002650, khu phố Phước

Hậu 3, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk), tại Công văn số 04826/UBND-TCD

ngày 26/9/2025.

3. Trường hợp ông Đinh Thái Trở (CCCD: 054057004805, địa chỉ 53

Đinh Tiên Hoàng, phường Phú Yên, tỉnh Đắk Lắk), tại Công văn số

04763/UBND-TCD ngày 26/9/2025.

4. Trường hợp bà Nguyễn Thị Yên (CCCD: 040146004343, địa chỉ thôn

12, xã Ea Ktur, tỉnh Đắk Lắk), tại Công văn số 04735/UBND-TCD ngày

25/9/2025.

Như vậy, kỳ tiếp công dân định kỳ tháng 9/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

không có hồ sơ công dân tiếp trực tiếp theo quy định.

2

Giao Văn phòng UBND tỉnh (Ban Tiếp công dân tỉnh) theo dõi, đôn đốc

các cơ quan, địa phương thực hiện các chỉ đạo của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh về việc xem xét giải quyết các khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của

công dân nêu trên để thông tin, trả lời cho công dân theo quy định.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện;

thông tin để công dân biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các ban đảng Tỉnh ủy: UBKT, Nội chính,

  Văn phòng, Tuyên giáo và Dân vận;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Tư pháp, Nội vụ, Thanh tra tỉnh,

  Nông nghiệp & Môi trường;

- UBND các xã, phường: Sơn Hòa, Ea Ktur,

  Phú Yên, Tuy Hòa;

- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Khoa);

- VP. UBND tỉnh (Phòng NC, HCQT, TCD);

- Báo và PTTH Đắk Lắk;

- Trung tâm CNTT và Cổng TTĐT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TCD (Dg-2b.).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T17:05:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Anh Khoa<khoala@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:51:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:51:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:52:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!